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ANEXO XI

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA

TITULACION XDerecho Jerez o Derecho Algeciras o Criminologia y Seg.

DEPARTAMENTO / AREA:
DERECHO PRIVADO

COMISION EVALUADORA Ne: 1

PRESIDENTE: ,
MIGUEL CHECA MARTINEZ
VOCAL: CARLOS VARELA GIL
SECRETARIO:
JUAN CARLOS VELASCO PERDIGONES
SUPLENTE:
SUPLENTE:
SUPLENTE:

Fecha de defensa: 17/06/2024

Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia:
Sala de Reuniones 22 Planta

Se permite el uso de presentaciones durante la exposicién: o Si o No

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISION CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA:

ESTUDIANTES HORA
1. DANIEL DELGADO CUETO 17.00H
2. |CLAUDIA ROMAGUERA CIFUENTES 17.45H
3. MIRAMINA NAVARRO EL MENAOUAR 18.30H
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

en ALGECIRAS 5 11 4eJUNIO  ge 204

29




